

**Pumpernickel, eckig (Art.-Nr. 60914)**

**Pumpernickel, eckig**

**Zutaten**

ROGGENVOLLKORNSCHROT (60%), Wasser, Rübensirup, Speisesalz,  
GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE